PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в План мероприятий по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 4 декабря 2002 г. № 137 «О дополнительных мерах по усилению контроля за потреблением алкоголя, профилактике алкоголизма и пьянства», утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2002 г. № 353 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 5 ноября 2004 г. № 272, от 12 ноября 2004 г. № 279, от 4 июля 2006 г. № 162, от 28 апреля 2007 г. № 93), изменение, заменив в графе «Основные исполнители» в пункте 23 слова «Республиканская служба по тарифам» словами «Госслужба Чувашии по конкурентной политике и тарифам».
2. Внести в План мероприятий по реализации Республиканского соглашения о социальном партнерстве между Кабинетом Министров Чувашской Республики, Региональным объединением работодателей Чувашской Республики и Чувашским республиканским объединением организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» на 2008–2010 годы, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 июля 2008 г. № 207 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 августа 2008 г. № 234), следующие изменения:

а) в разделе I «В области экономической политики»:

в графе «Ответственные исполнители» в пунктах 1.3, 1.24–1.27 слова «Cлужба по тарифам» заменить словами «Госслужба Чувашии по конкурентной политике и тарифам»;

в графах «Содержание пунктов Соглашения», «Мероприятия по реализации Соглашения» в пункте 1.26 слова «Республиканской службы по тарифам» заменить словами «Госслужбы Чувашии по конкурентной политике и тарифам»;

б) в графе «Ответственные исполнители» в пунктах 4.18, 4.19 раздела IV «В области социальной поддержки населения» слова «Cлужба по тарифам» заменить словами «Госслужба Чувашии по конкурентной политике и тарифам».

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                Н.Смирнов
398

10.12.2009

398

10.12.2009

PAGE